

Camlin 
KOKUYO

KOKUYO CAMLIN LIMITED

CIN: L24223MH1946PLC005434;

Regd. Office: 48/2, Hilton House, Central Road, M.I.D.C, Andheri (E), Mumbai - 400 093.
Tel: 91-22-6655 7000; Fax: 91-22-2836 6579; E-mail: investorrelations@kokuyocamlin.com

GENERAL NOTICE

Members of the Company are hereby informed that w.e.f 13th May, 2016, the Company has appointed M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. (SEBI Registration No. INR000004058) as its Registrar and Share Transfer Agents in place of M/s. Sharepro Services (India) Pvt. Ltd. All correspondences and requests relating to transfer of shares, change of address, issue of duplicate shares, dematerialization etc. may henceforth be sent to M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. at the below mentioned address:

Link Intime India Pvt. Ltd.

C-13, Pannalal Silk Mills Compound,
L.B.S. Marg, Bhandup (West),
Mumbai - 400 078
Tel.: 91-22-2594-6970; Fax: 91-22-2594 6969
Email id: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

For Kokuyo Camlin Limited
Ravindra Damle

Vice President (Corporate) &
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 13th May, 2016

Size : 8(w) x 8(h)

Camlin 
KOKUYO

कोक्युयो कॅम्लिन लिमिटेड

CIN: L24223MH1946PLC005434;

नोंदणीकृत कार्यालय: ४८/२, हिल्टन हाऊस, सॅन्ट्रल रोड, एम.आय.डी.सी., अंधेरी (पूर्व),
मुंबई - ४०० ०९३. टेलि: ९१-२२-६६५५ ७०००, फॅक्स: ९१-२२-२८३६ ६५७९
ई-मेल: investorrelations@kokuyocamlin.com

सर्वसाधारण सूचना

कंपनीच्या सभासदांना ह्याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, १३ मे, २०१६ पासून, कंपनीने तिचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजंट म्हणून मेसर्स शेअरप्रो सर्व्हिसेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या जागी मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (सेबी नोंदणी क्र. आयएनआर०००००४०५८) ह्यांची नियुक्ती केलेली आहे. ह्यापुढे भाग हस्तांतरण, पत्त्यामधील बदल, भागांची (शेअर्सची) दुसरी प्रत निर्गमित करणे, डिमटेरियलाइजेशन इत्यादींसाठीचा संपर्कव्यवहार आणि विनंत्या मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. ह्यांना निम्नलिखित पत्त्यावर पाठवायच्या आहेत.

लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि.

सी-१३, पन्नालाल सिल्क मिल्स कंपाउंड,
एल.बी.एस. मार्ग, भांडूप (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०७८
दूरध्वनी: ९१-२२-२५९४-६९७०; फॅक्स: ९१-२२-२५९४ ६९६९
ईमेल आयडी: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

कोक्युयो कॅम्लिन लिमिटेडसाठी
रविंद्र दामले

स्थळ : मुंबई
दिनांक : १३ मे, २०१६

उपाध्यक्ष (कॉर्पोरेट) आणि
कंपनी सचिव

Size : 8(w) x 8(h)